uis. ut ueritate caris ueritate uis. uo  
 cabis. Hos. et non habentibus opera iusticie ita  
 quibus sunt opera multe. reposita apud te.  
 ex operibus propriis recipient mercedem. Quid  
 et est. homo ut ei indignatus. aut genus  
 corruptibile. ut ita amarissimum de ipso.  
 In ueritate. et nemo de gentibus est. qui ipse non  
 genuit. et confitentibus qui non deliquit  
 in hoc. et annuntiabit iusticia tua et do  
 mitas tua domine cum misit eis qui non  
 habent istam operam bonorum. et dicit ad me  
 et dicit. Recte locutus sum aliquando. et tunc sumo  
 nel tuos. fiet. quoniam uere non cogitabo si  
 pluma eorum qui peccauerunt. aut mortem  
 aut iudicium. aut perditionem. et non cum  
 dabo. si iustorum signum. et pignus  
 nisi quod saluationis. et mercedis redemptionis.  
 Quomodo ergo locutus sum sic et est. sicut  
 et agcola sicut si tiam semina multa  
 super terram. et plantationes in humidis